
Doctor (a)

JUEZ 03 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00290

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Jaime Quicazan Sastoque

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actualización de la liquidación del credito

 según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725031530288832

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

29-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $19.999.029,00 2 19.132,97$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $19.999.029,00 31 293.439,96$              

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $19.999.029,00 30 283.012,06$              

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $19.999.029,00 29 271.982,83$              

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $19.999.029,00 31 288.748,50$              

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $19.999.029,00 29 273.976,97$              

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $19.999.029,00 31 291.308,96$              

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $19.999.029,00 30 278.331,65$              

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $19.999.029,00 31 280.473,87$              

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $19.999.029,00 30 270.457,44$              

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $19.999.029,00 31 279.472,69$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $19.999.029,00 31 281.903,18$              

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $19.999.029,00 30 273.638,94$              

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $19.999.029,00 31 279.043,45$              

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $19.999.029,00 30 266.576,65$              

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $19.999.029,00 31 270.006,18$              

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $19.999.029,00 31 267.991,87$              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $19.999.029,00 28 244.915,31$              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $19.999.029,00 31 269.287,04$              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $19.999.029,00 30 259.207,65$              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $19.999.029,00 31 266.551,72$              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $19.999.029,00 30 257.813,85$              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $19.999.029,00 31 265.975,35$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $19.999.029,00 31 266.839,84$              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $19.999.029,00 30 257.534,96$              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $19.999.029,00 31 264.533,63$              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $19.999.029,00 30 258.650,26$              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $19.999.029,00 31 270.006,18$              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $19.999.029,00 31 272.879,96$              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $19.999.029,00 28 254.751,27$              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $19.999.029,00 31 284.473,15$              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $19.999.029,00 30 283.287,00$              

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $19.999.029,00 31 302.080,77$              

1-jun-22 8-jun-22 20,40 1,5591 $19.999.029,00 8 80.466,14$                

8.828.752,25$           

19.999.029,00$          

INTERESES CORRIENTES 2.091.401,00$            

INTERESES MORATORIOS 8.828.752,25$            

GRAN TOTAL 30.919.182,25$         

SON: TREINTA MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS CON

VEINTICINCO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031530265796

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $2.030.469,00 31 30.109,36$                

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $2.030.469,00 30 29.138,09$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $2.030.469,00 31 29.792,48$                

 LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $2.030.469,00 30 28.733,76$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $2.030.469,00 29 27.613,98$                

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $2.030.469,00 31 29.316,17$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $2.030.469,00 29 27.816,44$                

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $2.030.469,00 31 29.576,13$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $2.030.469,00 30 28.258,56$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $2.030.469,00 31 28.476,06$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $2.030.469,00 30 27.459,11$                

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $2.030.469,00 31 28.374,41$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $2.030.469,00 31 28.621,17$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $2.030.469,00 30 27.782,12$                

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $2.030.469,00 31 28.330,83$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $2.030.469,00 30 27.065,09$                

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $2.030.469,00 31 27.413,29$                

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $2.030.469,00 31 27.208,78$                

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $2.030.469,00 28 24.865,85$                

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $2.030.469,00 31 27.340,28$                

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $2.030.469,00 30 26.316,93$                

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $2.030.469,00 31 27.062,56$                

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.030.469,00 30 26.175,42$                

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.030.469,00 31 27.004,05$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.030.469,00 31 27.091,82$                

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.030.469,00 30 26.147,11$                

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.030.469,00 31 26.857,67$                

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.030.469,00 30 26.260,34$                

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.030.469,00 31 27.413,29$                

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.030.469,00 31 27.705,06$                

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.030.469,00 28 25.864,48$                

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.030.469,00 31 28.882,10$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.030.469,00 30 28.761,67$                

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.030.469,00 31 30.669,77$                

1-jun-22 8-jun-22 20,40 1,5591 $2.030.469,00 8 8.169,60$                  

953.673,81$              

2.030.469,00$            

INTERESES CORRIENTES 92.479,00$                 

INTERESES MORATORIOS 953.673,81$               

GRAN TOTAL 3.076.621,81$           

SON: TRES MILLONES SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS CON OCHENTA Y UN

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860003095251 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

22-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $729.181,00 10 3.488,02$                  

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $729.181,00 30 10.464,05$                

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $729.181,00 31 10.699,06$                

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $729.181,00 30 10.318,85$                

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $729.181,00 29 9.916,72$                  

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $729.181,00 31 10.528,01$                

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $729.181,00 29 9.989,42$                  

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $729.181,00 31 10.621,36$                

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $729.181,00 30 10.148,20$                

1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $729.181,00 31 10.226,31$                

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $729.181,00 30 9.861,10$                  

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $729.181,00 31 10.189,80$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $729.181,00 31 10.278,42$                

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $729.181,00 30 9.977,10$                  

1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $729.181,00 31 10.174,15$                

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $729.181,00 30 9.719,60$                  

1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $729.181,00 31 9.844,65$                  

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $729.181,00 31 9.771,20$                  

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $729.181,00 28 8.929,81$                  

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $729.181,00 31 9.818,43$                  

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $729.181,00 30 9.450,92$                  

1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $729.181,00 31 9.718,69$                  

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $729.181,00 30 9.400,10$                  

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $729.181,00 31 9.697,68$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $729.181,00 31 9.729,20$                  

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $729.181,00 30 9.389,94$                  

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $729.181,00 31 9.645,11$                  

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $729.181,00 30 9.430,60$                  

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $729.181,00 31 9.844,65$                  

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $729.181,00 31 9.949,43$                  

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $729.181,00 28 9.288,44$                  

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $729.181,00 31 10.372,12$                

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $729.181,00 30 10.328,88$                

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $729.181,00 31 11.014,11$                

1-jun-22 8-jun-22 20,40 1,5591 $729.181,00 8 2.933,86$                  

335.158,02$              

729.181,00$               

INTERESES CORRIENTES 30.742,00$                 

INTERESES MORATORIOS 335.158,02$               

GRAN TOTAL 1.095.081,02$           

SON: UN MILLON NOVENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y UN PESO CON DOS CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones son:

Obligación No. 725031530288832 30.919.182,25$          

Obligación No. 725031530265796 3.076.621,81$            

Obligación No. 4481860003095251 1.095.081,02$            

35.090.885,08$         

SON: TREINTA Y CINCO MILLONES NOVENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON

OCHO CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00290
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Doctor(a)  
JUEZ 03 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00290

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Jaime Quicazan Sastoque

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho, la liquidación
del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 



JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.


	JAIME QUICAZAN SASTOQUE.pdf (p.1-3)
	Correo_ Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga - Outlook.pdf (p.4)

